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EK:n yritysilmastoselvitys: 
 
Salon ja Tampereen seuduilla seutukuntien myönteisin yritysilmasto 
 
Salon seudulla on Suomen seutukunnista myönteisin yritysilmasto. Tiedot käyvät ilmi 
toista kertaa toteutetusta EK:n yritysilmastoselvityksestä. Seutukunnan yritysjohtajat 
ja kuntapäättäjät ovat aktiivisessa vuorovaikutuksessa keskenään ja tekevät läheistä 
yhteistyötä yritysten toimintaympäristön kehittämiseksi. Toiseksi 25 seutukunnan 
vertailussa sijoittui Tampere. Yksittäisten 50 kunnan välisessä vertailussa Salo oli 
tänä vuonna kuudes ja Tampere kahdestoista. Tampereen seudun kunnista 
Kangasala oli kahdeksas. Kuntien välisen vertailun kärkeen ylsi tänä vuonna Lieto, 
perässään Kaarina, Raisio ja Kerava.  
 
Seutukuntakohtainen tarkastelu tarjoaa hyvän mahdollisuuden tarkastella laajemmin 
erilaisten kasvukeskusten ja työssäkäyntialueiden tilannetta yritysten ja yrittäjyyden 
näkökulmista.   
 
Salon ja Tampereen seutukunnissa oltiin keskimääräistä tyytyväisempiä alueilla 
toteutettuun elinkeinopolitiikkaan. Salon seudulla kiiteltiin erityisesti alueen päättäjien 
yrittäjyysymmärrystä ja halua luoda alueen yrityksille hyvät olosuhteet. Sijaintia 
pidettiin merkittävänä kilpailukykytekijänä monessa Tampereen seudun yrityksessä. 
 
Salo ja Tampere pärjäsivät myös kuntavertailussa 
 
Salo oli tänä vuonna yksi kovimmista nousijoista kuntien yritysilmastoselvityksessä. 
Yritysjohtajien mukaan kaupungin päättäjät tuntevat hyvin yritysten tarpeet, ottavat 
yritysvaikutukset huomioon päätöksenteossaan ja kohtelevat erityyppisiä yrityksiä 
tasapuolisesti. Tampereella arviot olivat samansuuntaisia, mutta hieman kriittisempiä. 
Molemmissa kaupungeissa toivottiin pienyrityksille enemmän mahdollisuuksia 
osallistua kuntapalveluiden tuottamiseen. 
 
Positiivisen yritysilmaston kunnissa ja seutukunnissa on selvityksen perusteella 
yhteisiä piirteitä. Hyvä yritysilmasto on todennäköinen, jos kunta huolehtii pk-
yritystoiminnan kannusteista ja toimii läpinäkyvästi sekä aktiivisesti yritysten kanssa. 
Lisäksi yritysilmastoltaan myönteisimmät kunnat ottavat yritysvaikutukset huomioon 
kaikessa päätöksenteossaan ja hyödyntävät monipuolisesti paikallisia pk-yrityksiä 
palvelutuotannossaan. 
 
Selvityksen tulokset perustuvat EK:n rakentamaan yritysilmastomittariin, jossa 
tuoreimpien saatavilla olevien tilastotietojen ja yritysjohtajille suunnatun yrityskyselyn 
yhdistelmänä muodostetaan yritysilmastoa mittaava kokonaisindeksi. Indeksissä 
tilastomuuttujat saavat suuremman painoarvon ja niistä muodostuvaa kuvaa 
täydennetään yritysjohtajien mielipiteillä.  
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